
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 55+ piilevä potentiaali 

Hakemusnumero 211235 

Valintakokouksen päivämäärä 
3.12.2025 Uudenmaan MYRS, 29.1.2026 Kanta-
Hämeen MYRS 

Käsittelijä Jukka Anttila 

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 1.3.2026 

Päättymispäivämäärä 29.2.2028 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Ikääntyneiden työurat on saatava jatkumaan nykyistä pidempään työikäisten määrän vähetessä. Yli 55-
vuotiaiden työllisyysaste on kuitenkin alhainen, sillä käytännössä ikääntyneet kohtaavat monia 
työllistymisen esteitä ja ikäsyrjintää. Uusia ratkaisuja tarvitaan myös siksi, että uudet työllisyysalueet 
käynnistyivät 1.1.2025 ja työllisyystoimien rahoittaminen siirtyi kuntien vastuulle. Samalla 
ansiosidonnainen työttömyysturva heikkeni. 
 
55+ Piilevä Potentiaali -hanke ratkoo tätä ongelmaa nelikantaisella yhteistyöllä. Hankkeen 
pääkohderyhmänä ovat yli 55-vuotiaat korkeakoulutetut työttömät työnhakijat Uudeltamaalta  
ja Kanta-Hämeestä. Heitä valitaan hankkeeseen 40. Lisäksi hankkeeseen osallistuu kaksi työllisyysaluetta 
(Porvoon seutu ja TyöHäme), työnhakijoita työllistäviä kumppaniyrityksiä (20kpl) sekä Haaga-Helian 
ammattikorkeakoulu.  
 
Kaikille hankkeeseen osallistuville kohderyhmän työnhakijoille (40 hlö) tarjotaan innovatiivista, 
uramuotoilua ja tietoisen läsnäolon periaatteita soveltavaa ryhmä- ja yksilövalmennusta työuran  
siirtymävaiheeseen. Henkilökohtaisen kehittymissuunnitelman lisäksi muutosvalmennuksessa kehitetään 
osallistujien luovaa ongelmanratkaisua ja muutosresilienssiä sekä edistetään heidän 
uramuotoilutaitojaan kestävien ja hyvinvointia edistävien uraratkaisujen luomiseksi. Kumppaniyrityksiin 
työllistyvien työnhakijoiden (20 hlö) tarpeista laaditaan osaamiskompassit tulevan työnkuvan pohjalta. 
 
Ikäystävällisen rekrytoinnin edistämiseksi hankkeessa toteutetaan työttömille työnhakijoille ja 
työnantajille Uradialogi-keskustelu. Ymmärrystä lisääviin dialogeihin kutsutaan myös työllisyysalueiden ja 
koulutusorganisaatioiden edustajia ratkomaan esteitä ja ideoimaan kokeiluja. Lisäksi fasilitoidaan 
nelikantaisen yhteiskehittämisen työpajoja, joiden pohjalta luodaan uusi ikäystävällinen työllistämismalli 
ja dokumentoidaan se laajempaa käyttöä varten. Kehitettyjen mallien ja käytäntöjen jalkauttamiseksi, 
tulosten levittämiseksi sekä ikäasenteisiin vaikuttamiseksi laajemmin Etelä-Suomessa ja myös 
valtakunnallisesti hankkeessa panostetaan monikanavaiseen vaikuttavuusviestintään. 



   
 

   
 

 
Hankkeen tuloksena yli 55-vuotiaiden korkeakoulutettujen työttömien työnhakijoiden työllistymistä 
edistetään sekä hankkeeseen osallistuvien osalta että hankkeessa kehitettyjen käytäntöjen ja 
työllistämismallien kautta. Muutosvalmennuksen tuloksena hankkeeseen osallistuvien työnhakijoiden 
(40 kpl) uramuotoilutaidot kehittyvät ja he saavat henkilökohtaiset kehittymissuunnitelmat. Hankkeessa 
työllistyy kumppaniyrityksiin vähintään 20 työnhakijaa, jotka saavat myös suunnittelua tukevat 
osaamiskompassit. Laajempaan käyttöön hanke tuottaa nelikantaisen ikäystävällisen työllistämismallin 
sekä Uradialogi- tapahtumakonseptin ja niitä tukevan dokumentaation. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Yhden toteuttajan hanke, joka kohdistuu Itä-Uudenmaan ja Kanta-Hämeen alueille. 
 
Hankkeen toteuttaja on Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 
255.648 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 191.736 € (75 %).  
 
Hankkeen rahoitussuunnitelmassa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu 
toteuttajan omarahoitusosuudesta (25 %). 
 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 255 648 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 255 648 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 191 736 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke täyttää kaikki ESR-hankkeiden yleiset valintaperusteet ja sopii hyvin Uudistuva ja osaava Suomi 
2021-2027 -alue- ja rakennepolitiikan ohjelman mukaisiin sisältöihin ESR+ -toimintalinjan 4 (Työllistävä, 
osaava ja osallistava Suomi) erityistavoitteessa 4.1: Polkuja töihin.  
 
Hanke sai varsin hyvät kokonaispisteet erityistavoitteeseen 4.1: Polkuja töihin jätettyjen hakemusten 
arviointipisteytyksessä ja hanke tukee hankehaun mukaisia valintaperusteita. Hankkeessa on relevantti 
kohderyhmä ja toimenpiteillä edistetään yli 55-vuotiaiden korkeakoulutettujen työttömien työllistymistä 
ja työurien pidentymistä. Hankkeessa on konkreettiset työllistymistä koskevat tavoitteet ja toiminta 
tukee myös kohderyhmän välitöntä työllistymistä hankkeeseen osallistuvien kumppaniyritysten 
rekrytointien kautta.  
 
Hanke vastaa kohderyhmän työnhakijoiden työllistymishaasteisiin tarjoamalla kaikille hankkeeseen 
osallistuville kohderyhmän työnhakijoille uramuotoiluvalmennusta, vertaistukea ja ohjausta työuran 
siirtymävaiheeseen. Lisäksi tuetaan osaamisen kehittymistä osaamiskartoituksilla sekä edistetään 
ikäystävällistä rekrytointia työnhakijoita työllistäviin kumppaniyrityksiin. 
 
Hankkeen tuottaa työnhakijoiden, yritysten, työllisyysalueiden ja koulutusorganisaation käyttöön 
nelikantaisen ikäystävällisen työllistämismallin, jonka avulla iäkkäämpien ja kokeneiden työllistymistä 
voidaan tehokkaammin edistää. 
 
Hankkeen toimintaa yhdistää työllisyysalueita, yrityksiä, työntekijöitä ja koulutusorganisaatioita 
yhteiseen palveluverkostoon, joka tukee sekä kohderyhmän työnhakijoita että työnhakijoita työllistäviä 
työnantajia. Hankkeessa tehdään yhteistyötä Porvoon työllisyysalueen (Porvoo, Askola, Pukkila, 
Myrskylä, Lapinjärvi, Loviisa) ja TyöHämeen työllisyysalueen (Hämeenlinna, Hattula, Tammela, Forssa, 



   
 

   
 

Jokioinen, Humppila, Ypäjä) kanssa. Työllisyysalueet etsivät potentiaaliset työllistettävät ja tarjoavat 
sopivia ehdokkaita mukana oleville kumppanuusyrityksille rekrytoitaviksi. Työllisyysalueet valikoivat 
hankkeeseen tulevat työnhakijoita työllistävät yritykset. Hankkeeseen kumppaneiksi tulevien 
työllisyysalueiden kanssa on jo hankkeen valmistelun aikana kartoitettu yrityksiä, joita ne haluavat 
mukaan alueiltaan työllistäjiksi. Työllisyysalueiden osallistuminen on vielä varmistettava ennen hankkeen 
käynnistymistä. 
 
Uudenmaan maakuntaohjelmassa hanke liittyy Onnellisten Uusimaa -painopisteen työllistymisen 
edistämisen ja työurien pidentämisen sisältöihin. Kanta-Hämeen maakuntaohjelmassa hanke tukee 
Kestävän kasvun osaaminen, työllisyys ja osallisuus -painopisteessä olevia työllistymisen, osaamisen ja 
työvoimapotentiaalin hyödyntämisen sisältöjä. 
 
Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 19,0/37 pistettä. Erityistavoitekohtaisessa 
arvioinnissa hankkeen saamat pisteet ylittävät hakuilmoituksessa vaaditun vähimmäispistemäärän, ja 
hakuun jätettyjen hakemusten keskinäisessä vertailussa hanke on sijoittunut rahoitettavien hankkeiden 
joukkoon. Hanketta on arviointipisteytyksessä puollettu rahoitettavaksi. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten 
arviointikokouksissa 23.10.2025 (yleiset valintaperusteet) sekä 14.11.2025 (erityiset valintaperusteet). 
Hakemukseen on saatu ajalla 23.10.-7.11.2025 Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijakommentit, jotka 
on huomioitu arvioinnissa. Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen 
arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa 19,0/37 pistettä ja sitä on 
arvioinnissa puollettu rahoitettavaksi. 
 
Hankkeen toiminta kohdistuu Itä-Uudenmaan ja Kanta-Hämeen alueille. Hankkeessa tehdään yhteistyötä 
Porvoon ja TyöHämeen työllisyysalueiden kanssa, jotka etsivät potentiaaliset työllistettävät työnhakijat ja 
valikoivat hankkeeseen tulevat työnantajayritykset. Hankkeen EU- ja valtion rahoitus esitetään 
jaettavaksi toiminnan kohdentumisen mukaisesti Uudenmaan (95.868 €) ja Kanta-Hämeen (95.868 €) 
maakuntien rahoituskehykseen, kun hankkeen yhteenlaskettu EU- ja valtion rahoitus on enintään 
191.736 €.  
 
Hankkeen budjetti ja kustannusarviossa esitettyjen kulujen määrät ja sisällöt tarkistetaan ennen 
hankepäätöstä. Rahoittaja käy hakijan kanssa vielä ennen hankepäätöstä tarkentavat neuvottelut 
budjettiin ja toimintasuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. Hankkeen EU- ja valtion tuki on enintään 
191.736 €. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

KYLLÄ 
 

 


